A digital recreation of the Book of Ecclesiastes in the style of Johannes Gutenberg's 42-line Bible of 1456. The original page size and print area have been used, and the text has been typeset to achieve 42 lines, using a size of 23pt. The text here is taken from an online source of the Vulgate at [sacredbible.org](http://sacredbible.org).

The fonts used are ALOT Gutenberg A (a digitization of Gutenberg's type) by Alter Littera, and Goudy Text by Monotype (for the drop capitals and running head).

## ECCLESIASTES

bore meo. **L**umque me convertissem ad universa opera quæ fecerant manus meæ, et ad labores in quibus frustra sudaveram, vidi in omnibus vanitatem et afflictionem animi, et nihil permanere sub sole. **T**ransi ad contemplandam sapientiam, erroresque, et stultitiam. **Q**uid est, inquam, homo, ut sequi possit regem, factorem suum? **E**t vidi quod tantum præcederet sapientia stultitiam, quantum differt lux a tenebris. Sapientis oculi in capite ejus; stultus in tenebris ambulat: et didici quod unus utriusque esset interitus. **E**t dixi in corde meo: Si unus et stulti et meus occasus erit, quid mihi prodest quod maiorem sapientiam dedi operam? Locutusque cum mente mea, animadverti quod hoc quoque esset vanitas. **N**on enim erit memoria sapientis similiter ut stulti in perpetuum, et futura tempora oblitione cuncta pariter operient: moritur doctus similiter ut indoctus. **E**t idcirco tæduit me vitæ meæ, videntem mala universa esse sub sole, et cuncta vanitatem et afflictionem spiritus. **R**ursus detestatus sum omnem industriam meam, qua sub sole studiosissime laboravi, habiturus haeredem post me, quem ignoro utrum sapiens an stultus futurus sit, et dominabitur in laboribus meis, quibus desudavi et sollicitus fui: et est quidquam tam vanum? **U**nde cessavi, renuntiavitque cor meum ultra laborare sub sole. **N**am cum aliis laboret in sapientia, et doctrina, et sollicitudine, homini otioso quæsita dimittit; et hoc ergo vanitas et magnum malum. **Q**uid enim proderit homini de universo labore suo, et afflictione spiritus, qua sub sole cruciatus est? **L**uneti dies

ejus doloribus et ærumnis pleni sunt, nec per noctem mente requiescit. **E**t hoc nonne vanitas est? **N**onne melius est comedere et bibere, et ostendere animæ sua bona de laboribus suis? et hoc de manu Dei est. **Q**uis ita devorabit et deliciis affluet ut ego? **H**omini bono in conspectu suo dedit Deus sapientiam, et scientiam, et lætitiam; peccatori autem dedit afflictionem et curam superfluam, ut addat, et congreget, et tradat ei qui placuit Deo; sed et hoc vanitas est, et cassa sollicitudo mentis.